РЕШЕНИЕ
именем РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ
                                                                                              ДЕЛО №2 -643/9/2022
17 июня 2021 года                                                     город Набережные Челны
                                                                                     Республика Татарстан
Мировой судья судебного участка №9 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Маратканова В.А.
при секретаре                                        Зиатдинове Э.А., .,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Феникс» к Вихреву В.И. о взыскании задолженности по кредитному договору №ххх от 03 июня 2014 года,
руководствуясь статьями 194 - 196, 198 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

решил:

в иске обществу с ограниченной ответственностью «Феникс» к Вихреву В.И. о взыскании задолженности по кредитному договору №ххх от 03 июня 2014 года отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие в судебном заседании, вправе обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствующие в судебном заседании, вправе обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
	Решение может быть обжаловано в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия в окончательной форме.

Мировой судья                                                                          Маратканова В.А.